LIQUIDACION DE COSTAS  

Agencias en Derecho primera instancia (folio 2 archivo 18, acta de 
audiencia, carpeta 01PrimeraInstancia, expediente digital) $18.000.000,00  

Envío de notificaciones (folios 296 y 300, archivo 000, expediente 
digital)  $22.600,00  

TOTAL  $18.022.600,00  

SON: DIECIOCHO MILLONES VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS PESOS M/TE  

A favor de la parte demandante y a cargo de las demandadas 

COSTAS SEGUNDA INSTANCIA A CARGO DE LA DEMANDADA MEDIMAS EPS S.A.S Y A 
FAVOR DE LA PARTE DEMANDANTE 

LIQUIDACION DE COSTAS  

Agencias en Derecho segunda instancia (folio 17, archivo 11, carpeta